МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯИ НАУКИ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

{0 (реля—2023 года № 240

Об утверждении минимальных индикаторов и показателей реализации
мероприятий по созданию и функционированию в общеобразовательных
организациях, расположенных в сельской местности и малых городах,
центров—образования—естественно-научной—и технологической
направленностей «Точка роста», создаваемых в 2023 году

С целью реализации мероприятий по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей—рамках федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» в Забайкальском крае в 2022 году, с

учетом письма Минпросвещения России от 25 ноября 2022 года № ТВ-

2610/02, приказываю:
1. Утвердить прилагаемые минимальные индикаторы и—показатели

реализации—мероприятий по—созданию и функционированию—в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» (далее - минимальные индикаторы и

показатели).
2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, возложить персональную
ответственность на руководителей общеобразовательных организаций за

достижение значений минимальных

—
индикаторов и показателей,

утвержденных в пункте 1 настоящего приказа.
3. Отделу общего, специального образования (Н.Ю.Никифорова)

совместно с ГУ ДПО «Институт развития образования Забайкальского края»
(В.В.Гарднер) обеспечить проведение мониторинга достижения

установленных значений минимальных индикаторов и показателей.
4. Внести изменения в приложение 2 приказа от 07 ноября 2022 года

№ 939 «Об утверждении перечня общеобразовательных

—
организаций,

расположенных в сельской местности и малых городах, на базе которых

планируется оздание и функционирование центров

—
образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в

`

рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта
«Образование» в Забайкальском крае в 2023 году»:

4.1. В графе «Методика расчета минимального показателя в целом по
субъекту Российс кой Федерации,в год» строки1:

4.1.1. цифры«8 400» заменить цифрами«6 683»;
4.1.2. цифры«16 800» заменить цифрами «13 239».
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

И.о. министра

Исп. Никифоров

(и — Т.К.Клименко

а Н.Ю.

«енойенле[т

9`О1

инэии

©
5

]
‘изп/иодэЬ,

екожяш

кенчкэтеносей90эП90

001

09

05

005

051

Ни

1911

"Яэп

‘иАзиолоуу'п

кЕНТэйэ

ноией

и

т

‘ноией

кехои^тиолору)»

эинэпжэйь&|ихоиАтиолоу|

иихои1иолоу|

эончиэтеносей90эП9оэончкепипин/Ау\

19704

эИт

пол

19704

эИШ

ко

оПЭКооП

и

о/нэК20П

о

ен

Ес00с

ен

сос

(Хя®124

оп)

«е1204

ехьо]»

ейтнэ]]

киненосей00

эиноБене

эинэъенс|(тэн/еп)|коэхиШие

шуш

ВЕН

и)

-

огькаоо|ИИПесиИНе140ЦОН

эинег

02

колэАйинеки

о10

пуп

че

нк

9°|акэтеносейооэтоо|иойолохэвво

ен

‘иипесинелдо|някепипинСи|оун1мэкии

091,

ээйше

иончкэтеносей090эП00

эи

(%)

охоневу\(|ээБико)]©

иихоэБИПИй0]

эинечонэииеН

нечонэииеН

с
ОШ

этесемоП

(‘иэь)

(‘иэь)

оц

©

ошэтесехон

0]

]
ошэтесехон

0]]

эчнякэтеновейд0эт9о

эчнЯякэтинкоНо

«61200

Емьо]»

иомэчтээ

я

хияннэжогопова

‘хвипесинелйо

хичнятэлено5ей00этоо

9

отинвяобиноипмнф

и

ошинек:02

оп

ИизвИйнойо

5
ВКОЧ

©20С

кейх

олохочкемивоес

их^ен

и

кинеяо5вй00

вя1ойэлоиниу\

Ксемийи

м

]
эинэжоки4]]

«

»
10

“ейолейэпо

олонякейэкэф

иипежифитгеям

кинэпичяоп

изчейлойп

ейлогой

си

этеиитейлойц

оп

эинэь^д90

хиШТЭШойп

‘«е1204

вхо»

ейтнэп

чохинтодей

хихоэБилолекЭП

кко]{

°с

чкэлЕсЕмо]]

`«е1204

вэьо

]»
ейтнэп

кинелипооя

И

кИНЭЬ/(00

Я12П200

ИЭИНеЯОЕЧКОПОЙ

о

иэтооннэкячейпен

ионьАеноннэ9122129

И

ИОЖОэБИНХЭ1,

тчииеалойн

хишотечивяоо

‘иипесинелйо

иончкотеносейд0эшоо

кохишОЬА00—
я12ОННЭШОИ|

‘0

чЕолЕЕЕМо

«#1204

емьо]

»

ейзнэ][]

кинетипооя

и

кинэьХ00

Я12П200

иоинеЯоЕчкопоЙ

2

итооннэкявйнен

иончиетмэлкэлниэШоо

итороняшэлкэг

ИонЬой/эня

192443

(ики)

и

«килоКоНХЭ

|»

‘«эиненсояло2122

и

оэиненеоя12ЭШОО»

‘«ехлизвибофни

и

емилемотер»>

‘«имАен

эмнноя102124»

‘«ялоиПэйп

эчньДеноннэя122124»

иИэ1о8КоО

хянлэйПэйи

екоиь

си

в12иПэйп

хичноэь

ээтод

и
вяц

хишотевнивноео

‘иипесинелдо

ионякэтеносей902Ш0о

кохишОгвЬ/А00

ч12оННЭЮИ

°]

чкЭлЕсвМо]]

икэлесемонп

и

1чйолемипни

эчняквиинИ)|

иэлэоннэкявйнен

иомээьилоконхэ..

и

ионьАЕН-оННЭЯ122129

винкчосей00

чойлнэп

‘хепойол

хичиви

и

илДоназэЙ

и

иипЕсиктэй

5

‘венноите1;)

«лояэпиянаэр

‘п

с
5

вкомш

кенякэленосей002Ш90

001

09

05

005

051

тэн

1.

ыы

НЕ

кЕнПэй-»

эинэПжЖэйь

Дени

и

‘ноиеа

хонэпичнаэЬ

эончкэтеносей002Шоо

иихочэпичнаэ|

эончкенипин/у\

«эохомчйе)

‘п

с,
о)

65

‘вЕнхОэ8

вкояш

кенякэтеносей002ШП00

001

09

05

005

051

тэн

208

"и

‘эохотичев)

‘п

ккнПэй-)»

эинэПжэйьА

Е

$

иихоиЧе)

ноией

иихоичйе)

эончиэтеносей90эШ9оэоняиепипин/у\

ТО

стОННОаЗК:

«хояэпичнаэр

‘лиш

8/

5

09

05

005

0с1

"то

аощепичнась

вкожш

кенчкэтеносей00этП00

попой

ни

001

тэн

#18

:

ккнПэй-)»

эинэПжэйь

А

паЕено

`п

‘ноиеа

хочэпичнаэЬ

эончкэтеносей902Ш9о

иихочэпичнЙэ|

эонякепипин/у\|

«©

о

с]

‘кехоиешел<с|екояшкеняиэтеносей002Ш90

001

09

05

005

051

и

и

‘иАзиолоу|

вЕнЦэйо

ноией

и

578

п

‘ноива

кехои1иоло)\>

эинэПжэйбь/А|ихоиАтиолоу\ИИхоИтиолоу\

эончиэтеносей902ШП00

эонионоляв

эонякепипин/у\

«жониь@эн

‘1

6
9

001

09

НО

АРЕНЫ

вкояш

кенчкэтеносей00этоо

нон

05

005

051

тэн

8001

ны

Н

ккнПэй-)»

эинэПжэйь/

&

1

‘ноиеа

иихониьдэЦ

пияониИер:

эончкэтеносей0902Ш00

‚

эончиенипин/у\ехнэкои)'2

7
кеноПеО)

‘кА

вкояш

кенякэленосей002Поо

я

09

05

005

051

тэн

6001

‘еянэкоио)

'2

ккнПэдо

эинэПжэйьА

рыеиихонииЬ

‘ноией

иихонили|

эончкэтеносей002Ш00эончкенипин/Ау\

17

К

‘ечопечоно)

к5009

`4

с]

о

веко

кенякэтеносей902тП00

001

09

05

005

051

тэн

$19

ВОО

кЕнПэд2

:эИНнэПжЖэйь

НН

#1

‘ноива

ИихоНИЕд004

эончиэтеносей902тП00

ИИХОНИ

004

эончкепипин/у\

$
т`

нэхэйиж

п

кенжойопонсэкэу|екохш

кенчкэтеносейд02тоо

001

09

05

005

051

тэн

615

"кА

‘нэжойиж,

кЕНПэйо

эинэПжЖэйь/

о

51

:

хочэпичнаэЬ

и

‘ноиеа

эончкэтеносей00эт90

иихочэпичнОйэЬ

эончиенипин/у\|

"865

«иихониниь/^ахоноН

'1:ш

с
о)

‘кенякояЦ

‘и

‘и|екомшкеняиэтеносей002Ш00

001

09

05

005

051

тэн

сре

ихониниьАйМ09оН

квЕНПЭй-»

эинэПжЖэйь

А

НОНО

21

‚

иихонии|

ли

эончкэтеносей002Ш00

‘ноией

иихонити|,

эончиепипин/у\|«тенйэлни

7

‘соеЖеите4

-кисениил

кенжХахо

001

09

05

005

051

тэн

С/С

"и

‘эомоницуу

`П

кехонилу»

эинэПжэйь

эохэниду

"п|11‘ноива

иихонид\у

эончкэтеносей90этП00

эонионоляе

эонякепипин/у\

_

хочнемиеовЕ

‘1.

со

:

екояш

кенчиоэтеносей002тП00

и

09

05

005

051

тэн

1,09

Но

вЕнПэй-)»

эинэПжЖэйь/

ни

01

кА

хочиемивовЕ

:

о

эонякэтеновей902Ш00

ЗЕ

ОНЕЕОНЫ

эончкепипин/у

Ея

«ежпоовс

2

Кл

экоят

кенчиэтеносейо02Шоо

001

09

05

005

051

тэн

299

на

Бодноа

вЕНнПэй-»

эинэПжЖэйь/

нон

6

окэ2

‘ноива

иихонии|

ВН

эончиэтеносей902т00

у

эончкенипин/у\|

иожир

иМчновй

у
'2

т

‚

екомш

кенякэтеносей002тоо

ад

09

05

005

051

тэн

869

‚69

Но

и

кЕнПэй-»

эинэПжЖэйь/

о

8

иозиЬ

ичноей)

2

иожиБоновй)]

эончиэтеносей00этооэончкепипин/Ау\

с
иоГ

‘ечойлэ]

«жониьэн

‘4

1
5
ППОЭ

-

енийбэ12],

вкояш

кенянэтеносей0902ШП0о

001

09

05

005

051

тэн

65

кА

‘лониьйэЭН

кЕНнПэй)»

эинэПжэйь

А

нЕ

07,

иихониь@эН

1

‘ноива

эончкэтеносвй90эШП9о

иихониьйЭЦ

эончиепипин/у\«То

0]

‘кенжэйэ0ВН|екожш

кенчкотеносейд0этоо

001

09

05

005

051

2

8

в-7

КА

кЕНПЭйо

ноива

Е

‘иАзо)

‘ла

‘ноивй

кехои

хо)»

эинэПжЖэйь/

иИихонэ120-)

61

иихонэ21245)

эончиэтеносей0902Ш00эончиепипинАу\

«с

5№

вконолбтст

"их|"КОЖШ

кенякэтеносей00эШП00

001

09

0

005

051

ы

ное

вкнтодо

ное

=:

=

кехои

хо)»

эинэШЖэйь

иИихонэ1245)

81

иих2Ннэ1205)

эончиэтеновей90эШооэончиепипин/у\

9

вьолоу\

‘1

26

5

:

:

екояш

кенякэтеносей002Ш00

001

09

05

005

051

тан

66+

НН

и&

ВОН

ноией

и

у

еъолоу\

‘1

‘ноией

ихониБолоу\

эончиэтеносей90эШш90

иихониьо-0у\|

эончкепипин/у\

«ожховк

Г
Д`Я

ин2иИ

|]
5

©

‘енинэ][

веком

кенякэленосей090эШ00

001

09

05

005

051

о

`иА

‘иАзиоло)\

вЕНЦэй2

ноией

и

205

"п

‘ноива

кехои

1иолор»

эинэПжэйь/|ихоиАтиолоу\9!иихои1иол0у|

эончиэтеносей902Ш00эончкепипинАу\

«И5009

‘1

$$

5

97,

‘енинэ{[

'кД

экомш

кенякэтеносейд90этоо

001

09

05

005

051

тэн

105

‘кейоч

‘1

‘ноией

ккЕнГэй-)»

эинэПжэйь/

Не

5]

ИИхоНИЕ004

эонякэтеносей902Ш0оэончкепипин/у\

«$1

°\

001

09

05

_

И

оожеелики

ды|РКОМШ

кенчиэтеносей0902Ш900

о,

005

051

тэн

955

5

КоНеЧ

НЯ

кЕНнПэй-»

эинэПжЖэйь

ко

(с

НО

эончиэтеносей90эт9о

ВЫ

057579

эоннэсех

эонякепипин/у\|

лир

-хдэ29

'2

Е

веком

кенчиэтеносей0902Ш00

_

ы

0$

005

051

тэн

195

п

ккнПэй-»

эинэПжЖэйь

ре

9

"иА

‘ели|-хдэ8

`2

гончиотеносий

ооо

иихонииЬ

эончиепипин/у\

:

нАоеав]-140й4у

'п

001

09

05

о
Рае

вкояш

кенякэтеносей90эт0о

оо

005

051

тэн

ис

Ш

кЕнПэй-»

эинэПжэйь/А

Е

5

"вооен

эончкэтеносей90эт9о

НОНННЕНя

"НОННО

ННОМНН

оЕНоЕвиНЕНа

и я

в:

иихониниь

^4хоЯоН

‘1лП

3

Че

Н

веком

кенякэтеносей0902Ш00

аа

09

05

005

051

тэн

085

УНННКНО

лк

ккнПэй-)»

эинэПжэйь

Но

с

ихониниь^йхояоН

эончиэтеносей9оэтоо

иихонизиЬ,

Ч

эончиепипин/у\

ОоНИХШИ[]

2

[|

‘кенякоя

вкомш

кенякэтеносей002Ш900

не

09

05

005

051

тэн

10$

КА

‘оНИяШИЦ

'2

кЕНПэд2

эиНнэПЖэйь

нат

со

!

иихонии|

ноива

иихонизи|Ь

эончиэтеносей90эШП00эончкепципин/у\

вкояш

кенякэтеносей090эт00

001

09

0с

ве

а

квЕНнГЭд2

кехэПОЯес

ноией

и

005

051

тэн

сс

:

ъ
ааа

3

-омоэниЬйэЭН

эинэПжэйь/

иихоПояес

сс

аа

©
и

эончиэтеносей90эШП00

-охониИЬйэН

е

Н

эонлэжио!

эоняиенипинАу\

о

«охоту

‘лан

с
о)

г

веком

кенякэтеносей0902ШП00

К

09

05

005

051

тэн

[СУ

3

Ня
о

оанецы

кЕнПэй-)»

эинэПжЖэйь

Но

17

кА

‘эохоиичИВ)

'П

иихоиче)

‘ноией

иихоимче)]

эончкэтеносей90эШ00эонякепипинАу\

©

‘ечокехЬ

‘ША

‘иихоиеиоядэЭ]]

1
9
ППОО

ноией

001

09

05

2

08

тон

11

-п

‘ноива

кехоивиоваэ

КОМ

ИИМоНИЖКИ]

$5

ИИхоНИЖнИ[]

иэь/(ое]]

иинхдэЯ

"2

9/5

‘внийеле.]

поно

екоМШ

3

лЕооа

лена,

саоы

Нея

001

09

05

00с

051

он

Бе

иинх@э@

°2

ооо

иЙхоНоНО

Е

‘ноией

иихононО

совенте

эонякенипин/уц

екожш

кенчкоэтеносей00эШ00

ес

‘кенопе))

‘кА

кЕЕНПэдо

иаоя

001

09

05

655

051

тэн

$05

‘ноокох

‘п

‘ноией

кехоноднох

эинэШжэйь

ИихоНИЭИ]

65

ИИХЭНИЖНИЦ

эончиэтеносвЙ90эПоо

=:

эончкепипин/у\

[1

‘олох292Ье090

]

уе

в,

веком

кенякэтеносей002Ш00

(ойол)

ии

001

09

05

197

051

тэн

705

не

ккнПэй-)»

эинэПжэйьА

хочиемиеоеЕ|15Пао

посий

эончиэтеносей90эШоо

-1290й12]]

Ц

эончкепипин/у\|

тАчнеу\

'2

001

‘внокоиолоЯ|екомшкеняиотеносей002Ш00

я

09

05

05с

051

тэн

с15

КА

‘аАунеу\

'э

квЕНПэй-)»

эинэПжэйьА

аи

05

иихонийч)у

‘ноией

иихоэнийч)

эончкэтеносей0902Ш00

а

эоняиенипин/)\

02.

иихочкемие0вс-мо90й12]

[1

00т

09

05

005

Ост

а

К

‘кеняил4опо)

ША|«15висении

|»

эинэПжэйь

А

онеснциЕ

ы

1

‘иихочиеМИРовс

эончкэленосей902Ш00

Зо

о
©|6с-1290й12]]

1

эончкепипин/Ау\

Ц

с
‘кенжО]

эохонокис-очонэоЖу

"п

()/

5

001

и

‘эолоЧоНис

вкояш

кенчкоэтеносей002Ш90

ен

09

05

008

051

тэн

#05

-очонэ2Ж\у

ккнГэ00

эиНнэПжЖэйЬА

п

87

хонэпичнаэр

п

‘ноиеа

эончкэтеновей00эШ00

иихочэпичнаэЬ

эонякеципин/у\

[6

‘кенякояЦ]

ккнПэй-)»

эинэПжэйь

001

09

05

191

58

тэн

605.

"и

‘иАлолОнц

то

эончкэтеносей90эП0о

нех

1$

‘ноией

иихэмче)]

эончкепипин/у\

6

Х

«екояШ

вс

‘кех212900)

кенчиэтеносейо0эШП00

"кА

‘ходе

кЕНнПЭ05

ноией

ню

а

0%

541

88

ша

61с

-ч12

д,
‘1.ш

‘ноива|кехойеу|-912

д»

эинэШжэйь

иИихонэ2124-)

0?

иИихонэ2124)

эончкэтеновей90эШ900эонякепипин/у\

:

:

иАтиех

4
Аповон

"2

.о
ни

екожш

кенчиэтеносей002Ш90

онеи

001

09

05

881

#6

тэн

05с

тстолноИОЙ

ввнкэй-)»

эинэПжейь

ихон&лавиауу|6°ничан&занИйЦ

эончкэтеносей090эт9о

и

эончиепипин/Ау\

нАоейе]

‘п

6
5

]
‘кенлйопоней]|вкожшкенчиэтеносей002Ш00

оной

001

09

05

$81

#6

тэн

55

"кА

‘нКовае]{

‘п

кеняон2()»

эинэПжэйь

2

85

иихоичйе)]

‘ноией

иихотмче)]

эончиэтеносей90этПоо

е:

эонякепипин/у\

«с

о

й

‚

вкожяш

кенчиэтеносей002Ш00

[1]

‘внитойод

‘кА

001

09

05

80с

08

зан

18с

‘ехки

‘1

‘ноива

но

и
рАнЫ

15

"

с

кехонижки[

эинэПжЖэйь

ИИхОНИжЩИ[

ИИХОНИЖнИ[

эоняиэтеносей00эПооэончиепипин/Ау\

«непл

д
'2

с5

‘кенчиеблно]]|екомшкенчколеносейд902тоо

Е

001

09

05

%0с

08

тэн

095,

"кА

‘непа

д
'2

ккнПэй-)»

эинэПжЖэйьЬ/

иихонити,

95

‘ноией

иихонизи|

эончкэтеносей902Шоо

я:

эончкепипин/Ау\

«с

о

[7

‘кенжэйэ0ВН|векомкенчколеносвй90эП900

кА

‘лонэ12@7)

кеняон2о

ноиеа

В

ы

ое

80с

08

а

09с

'"л

‘ноией

кемонэ120-)»

эинэПжэйь

А

Иихонэ120-)

3

иИихонэ2124-)

эончиэтеносей00этП00эончкепипин/у\

«екОоЖШ

001

$5

эНННОЕ

"КА

кенякэтеносей00эт0о

но

09

05

8#1

у/

19Н

С81

по

иедЕноя

ИЗОНИРОВКО|[у

В

иихоНиихэО

кехоэжхип

]»
эинэПжэйь

но

-оЧилн

А],

эончиэтеносей90эШП90

В

эонтэжиО!9

эонякенипин/у|

ЖК

ВЕНЫ

«емяэчно2)

‘п

28

о

о

ком

кенянэтеносей0902П00

СНЕ)

001

09

05

891

$7

тэн

581

#явочно)

вЕНПэй-»

эинэПжЖэйь/

анна

и
9%

нов

эонякэтеносейд0эт9о

пни

лоу

1

эончкепипин/у\|

«хоних

‘4

21

о

\сс

‘вечоН

вкояш

кенякэтеносей00этоо

001

09

05

95]

8%

тэн

$561

"кА

‘хоних,

1

кеняон20»

эинэПжЖэйь

НЕЕ

5$

‘ноией

иихохониХ,

эонякэтеносейд90эШ9о

КОИ

эонтэжто9

эончиепипин/у\|

у
ччкодот]

«Хэн

'Э

1эк

0}

"ий

зкожш

кенякэленосей902Ш00

ерот

001

09

05

951

8/

эн

961

‘оно

о

‘ноней

вЕНнПэй»

эинэШЖэйьА

ховэпичнаэр,|”?иияочошчндЭр,

эончкэтеносей00этП9о

к:

эончиепипин/Ау\

|
‘кенчкейтна]]

«вьвьех

Ач

‘п

01]

5

и&

‘въвьемёа

вкомш

кенчкоэтеноОсей0902тП00

нео

001

09

05

{91

8

тэн

105

оДкосо

кЕнПэй-»

эинэПЖэйь

А

ооо

Вр

Е

эр

эончкэтеновей002Ш00

от

'

эонякепнипин/}\|

«нед

`о

|
‘кенчкож]]]

'кА|екомшкенчкоэтеносей002тП00

Ро

001

09

05

(91

58

тэн

$505,

‘нед.д

‘2

‘ноива

вЕНПэй-»

эинэПжэйь/

НЫ

6$

иихояэпичнаэ|

эончпэтеносей002т9о

Ь

эончиепнипин/Ау\

«ИА121@9]

2

веком

кенчкэленосей90эт00

экожяш

кеняиэтеносей090этоо

кенчиейтнэ]]

:

Е

кеняон2(»

эинэпжэйь

ноией

001

09

05

251

99

тэн

1+1

кА

‘еполнИ

12

эончкэтеносейд902тоо

иизонизир|”°

ноией

иихоэнити|

эоняиепипин/Ау\«ком

а

о
Че

кенчкэтеносей00эШП00

001

09

05

и

нА

жань

ккнГэдо

кехонинжэПоко)>

ноией

с

29

691

ое

и

эинэпжэйь/

иихонАтеий]

©$

В

эончкэтеносей00эП90

Но

оч

эонлэжиоЮ

эонякепипинАу\

«етхепеуэ

]
‘венякоя

екояш

кенчиэтеносей902ШП00

а

001

09

05

2

99

тэн

051

"иА

‘е1хепеу

`2

кеняон2()»

эинэШжэйь

Ни

Ре

55

‘ноией

иихэмчйе)]

эончиэтеносей902ШП90

н

х

эонтэжио

эонякепипин/у\

«ниьжхо],

'2

[1

‘енинэ][

'кА

вкояш

кеняиэтеносей0902тП00

терр

Е

001

09

05

С51

99

тэн

991

‘ниьхо]‚

‘о

‘ноива

ккЕнПэй-)»

эинэПжЖэйь

ен

Ва

о
15

иихонилаАичи

А]

эончиэленосей002т9оэончиепипин/Ау\

$

кехон^оейе]

8

:

:

р

ноиеЯа

«р

о)

кА

иэкеч

‘1

ивах

вкояш

кенчиэтеносей002ШП00

001

09

05

|
99

тэн

99]

ВО

кеняон2(0)»

эинэПжЖэйь

НН

05

кипейэпэф

ИихоИэне4

эончкэтеносей0902Ш90

кехоии2204

эоннэсемх

эонякенипин/у\

1675/9

«иАтинич

‘12

'П

$
‘ионпэ1))

'Яэп|вкомшкенякотеносей002то0

Нани

001

09

05

841

#6

тэн

#1

‘ибтикич

‘п

‘ноива

квкнПэй0»

эинэПжЖэйь

А

кое

6%

хочиемивовЕ

иихочиемивовс

эончкэтеносей0902Ш90

8,

эонякепнипинАу\

«ВЕЧНО

'о

и

9

‘енэвПоло]]

`кА|екомшкенчкэленосей0902Ш00

о

001

09

05

$#1

тэн

6/1

‘кечиогс

‘2

‘ноией

ккнПэй-)»

эинэШжЖэйь

А

НЕ

о
$$

иихониьйэН

эончиэтеносей00этооэонякенипин/у\

`ОЛОЛИ

001

0955

0891

65СЕ1

е899

0с5

сс

«екохШ

97,

‘енио/

[кА

кенчкэтеносей902т00

001

09

05

901

ес

1

871

‘лэпАзавуур2

ЕкНПэд02

ноиедй

иихэ

ос

‘ноиеа

кехохэп

зав)»

эинэпжэйьА|нэиемонов@)]

иихонэиемоноей)

эончкэтеносей90эт9о

эонзэжиОЮ

эонякепипин/Ау

|

«кАлиеч`2

©

`‘венноипе1))

"кА|екомшкенчкэтеносей00этоо

Неа

001

09

05

901

сб

тэн

се]

‘иКлиед

‘о

‘ноива

кЕнТПэЭй-)»

эинэПжэйь/

о

56

хочэпичнаэ|

иихочэпичнаэ|

эонякэтеносей902т90эонякепипинАу\

«еПозНнИ

120